
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	7	–	9.	3.	2017

4. člen
O vlogi za obročno odplačevanje komunalnega prispevka 

odloči občinska uprava in o tem obvesti zavezanca z izdanim 
sklepom. V primeru, da občinska uprava ugodno reši vlogo za 
obročno odplačevanje, mora z zavezancem skleniti pogodbo o 
obročnem odplačevanju komunalnega prispevka.

5. člen
V kolikor dolžnik zamudi s plačilom dveh zaporednih obro-

kov, zapade v takojšnje plačilo celoten preostali dolg. V takšnem 
primeru Občina Selnica ob Dravi izterja dolg z izvršbo in v skla-
du z zakonom obračuna zamudne obresti.

6. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku (MUV).

Številka: 007-3/2016 Župan
Datum: 29. september 2016 Jurij Lep, univ. dipl. inž., s.r.

80

Na podlagi 77. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 
55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) in 19. člena Odloka o ko-
munalnem prispevku v občini Selnica ob Dravi (MUV št. 18/15) 
je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na 14. redni seji dne 29. 
9. 2016 sprejel naslednji

P R A V I L N I K
o kriterijih za obročno odplačilo komunalnega prispevka v 

občini Selnica ob Dravi

1. člen
Ta pravila določajo kriterije za obročno odplačevanje ter za-

varovanje dolga iz naslova plačila komunalnega prispevka na 
območju občine Selnica ob Dravi.

2. člen
Obročno odplačevanje se na vlogo zavezanca dovoli brezo-

brestno v največ 24 zaporednih mesečnih obrokih za priklop ob-
stoječih objektov na posamezno vrsto komunalne opreme. Obrok 
ne sme biti nižji od 30 €.

Sestavni del tega pravilnika sta Vloga za obročno odplače-
vanje komunalnega prispevka in Pogodba o obročnem plačilu 
komunalnega prispevka.

3. člen
Zavezanec za plačilo komunalnega prispevka vloži vlogo za 

obročno odplačevanje komunalnega prispevka v 30 dneh od dne-
va izdaje odločbe o plačilu komunalnega prispevka na Občinski 
upravi Občine Selnica ob Dravi.


	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85

